SZP.111.240/45/10/P - odp. 1
Jaworzno, dnia 2010-12-03

Firmy ubiegajgce sie 0 udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na
,Dostawa opatrunkow do Apteki oraz ptyt CD i DVD do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcow i
dokonuje stosownej zmiany w siwz:

Wykonawca 1

Pakiet nr 1:
1. Pozycja nr: 13-20
Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie pozycji z catosci pakietu do odrebnej czesci
zamowienia. Podziat pakietu umozliwi Zamawiajacemu wybor faktycznie korzystnej oferty.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 2:

1. Pozycjanr: 1,4-8

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunki, plastry pokryte klejem hypoalergicznym kauczukowym?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Pozycjanr: 2,4-8
Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 8cm X 6 cm?
Odpowiedz: Tak., zamawiajacy dopuszcza

3. Pozycjanr: 6,7
Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci plastry o dtugosci 5 m z odpowiednim przelicznikiem zamoéwionej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Pozycjanr: 11
Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci opaski pakowane a'1szt. Z odpowiednim przelicznikiem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

5. Pozycjanr: 19
Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe 3 metrowe z odpowiednim przelicznikiem zamawianej iloci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

5. Pozycja nr: 20-22

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci siatki elastyczne o dtugosci w stanie nie rozciggnigtym 11,6 m z odpowiednim
przelicznikiem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Wykonawca 2

Czy Zamawiaj acy wymaga, aby w/w pozycje byly sterylizowane w par  ze wodnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

W zataczeniu do nin.odpowiedzi Zamawiajacy zamieszcza zatacznik 3.2 po zmianie
Podpisat Lekarz Naczelny Dr n.med. Wiestaw Wigckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiajgcego
otrzymuja: firmy zadajace pytania



